
Ů) Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V__

Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Číslo 2016/0935

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha 1

IČO: 47114983

DIČ: CZ471 14983

zastoupen: lng. Martinem Elkánem, generálním ředitelem

Mgr. Bc. Petrem Šlechtou, ředitelem sekce bezpečnost

zapsán v obchodním rejstříku
i

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XX XXX XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Objednatel“

Ceská pošta Security, s.r.o.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

IČO: 277 72 683

DIČ: CZ27772683

zastoupen: lng. Pavlem Kameníkem, jednatelem

zapsán/a v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

bankovní spojení : XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XX XX XXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Dodavatel“

(Objednatel a Dodavatel budou označování jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako

„Smluvní strany“)

uzavírají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném
znění („Občanský zákoník“), tuto Rámcovou smlouvu o poskytování bezpečnostních služeb

(„Smlouva“)

Strana l (celkem 17)

 



\&#39;DI Rámcová smlouva 0 poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V_&#39;_

Preambule

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

(A) Objednatel poskytuje svým koncovým zákazníkům bezpečnostní služby spočívající mj.

v chráněné pozemní přepravě zásilek, zejm. hotovosti ajiných cenin;

(B) Dodavatel disponuje dostatečným personálními, věcnými a provozními kapacitami voblasti

výše uvedených služeb; přičemž

(C) Objednatel má zájem využít služeb Dodavatele v některých případech při poskytování

bezpečnostních služeb svým koncovým zákazníkům, jakož i pro zajištění vlastních potřeb při

přepravách, při nichž je vhodné či nutné využít speciální vozidla a personál Dodavatele,

UZAVÍRAJÍ SMLUVNÍ STRANY TUTO SMLOUVU.

l. Předmět Smlouvy

1.1. Tato Smlouva stanoví základní podmínky, za nichž bude Dodavatel poskytovat Objednateli

služby přepravy hotovosti a jiných cenin (dále jen „Služby“). Bližší specifikace Služeb je

obsažena v Příloze č. l této Smlouvy.

1.2. Služby budou poskytovány na základě dílčích smluv (dále jen „Dílčí smlouva“) uzavřených (i)

potvrzením konkrétní objednávky Objednatele na poskytnutí Služby („Objednávka“) ze strany

Dodavatelé, nebo (ii) uzavřením dvoustranného dokumentu označeného jako „smlouva“.

Veškeré Dílčí smlouvy se budou řídit podmínkami této Smlouvy, nebude-li v Dílčí smlouvě

výslovně sjednáno jinak. Je-li příjemcem Služeb koncový zákazník Objednatele, pak Dílčí

smlouva vždy musí odpovídat požadavkům koncového zákazníka na poskytnutí Služeb,

zejména bude obsahovat stejné podmínky týkající se odpovědnosti za škodu, sankcí a dalších

povinností, jako podmínky vyžadované koncovým zákazníkem vůči Objednateli.

1.3. Bude-li Dílčí smlouva uzavírána formou dokumentu označeného jako „smlouva“, pak pro jeho

přípravu bude použit vzor, který tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy. Jedná se 0 nezávazný vzor, 0d

něhož jsou Smluvní oprávněny se odchýlit, případně nejsou povinny ho využít.

1.4. Objednatel je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode

dne účinnosti této Smlouvy. Každá takto vystavena Objednávka se považuje za návrh na

uzavření Dílčí smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou. Objednávka Objednatele

musí obsahovat minimálně:

a) specifikaci požadované Služby,

b) časové a místní podmínky poskytnutí Služby,

c) specifické požadavky Objednatele na poskytnutí Služby (např. požadavky na konkrétní

vozidla použitá pro poskytnutí Služby, požadavky na výstroj a výzbroj pracovníků

Dodavatele, požadavky a podmínky stanovené koncovým příjemcem Služby apod.),

d) cenu za poskytnutí Služby určenou dle čl. 2 této Smlouvy,

e) lhůtu pro potvrzení Objednávky,

í) Podpis oprávněné osoby.

1.5. V případě, že Objednatel vystaví Objednávku na poskytnutí Služeb za podmínek stanovených

touto Smlouvou, pak Dodavatel bez výhrad, připomínek, dodatků či jiných námitek písemně

potvrdí Objednávku ve lhůtě stanovené v příslušné Objednávce. Potvrzení Objednávky musí

obsahovat minimálně tyto náležitostí:

a) identifikační údaje Objednatele a Dodavatelé;

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c) podpis oprávněné osoby Dodavatele.

Strana 2 (celkem 17)

 



mi Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb
Česká pošta  
 

\/_-_

Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje
za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Dodavatelé na uzavření smlouvy, a to i v případě
takového dodatku, výhrady, omezení nebo jiné změny, které podstatně nemění podmínky

Objednávky. Smlouva je vtakovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento nový návrh

Objednatel písemně potvrdí a doručí zpět Dodavateli. Doručením potvrzení Objednávky

Objednateli, resp. doručením potvrzení Objednatele o akceptací změn navržených Dodavatelem,

dojde k uzavření Dílčí smlouvy,

1.6. Vystavení Objednávky může, avšak nemusí, předcházet žádost Objednatele Dodavateli

na předložení konkrétní nabídky na poskytnutí Služeb („Nabídka“). Tato žádost nemá charakter

výzvy k předložení návrhu na uzavření smlouvy dle § 1731 Občanského zákoníku a Nabídka

Dodavatele nemá charakter nabídky ve smyslu § 1732 Občanského zákoníku. V rámci žádosti

o předložení Nabídky Objednatel uvede lhůtu pro předložení Nabídky a specifikuje zejména

předpokládaný rozsah požadovaných Služeb, dobu jejich poskytování, předpokládanou cenu

Služeb a případné další podmínky, které se liší od podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.7. Dodavatel v rámci sve&#39; Nabídky uvede:

a) popis realizace požadovaných Služeb,

b) nacenění jednotlivých položek požadovaných Služeb,

c) požadavky na součinnost Objednatele,

d) další informace vyžadované Objednatelem.

Nabídka Dodavatele nesmí být vrozporu stouto Smlouvou a žádostí Objednatele o podání

Nabídky. Dodavatel není oprávněn ve své Nabídce nabídnout takové podmínky, které budou

pro Objednatele v porovnání s touto Smlouvou méně výhodné.

1.8. Objednatel může sDodavatelem o obsahu jeho Nabídky dále jednat, a to osobně nebo

prostřednictvím emailové pošty. Dojde-li mezi Smluvními stranami kdohodě o všech

parametrech Nabídky Dodavatele, pak buď (i) Objednatel vystaví Objednávku na poskytnutí
Služeb za podmínek dle dohody o parametrech Nabídky a Dodavatel tuto Objednávku potvrdí

postupem dle čl. 1.4 a 1.5 této Smlouvy, nebo (ii) Smluvní strany uzavřou Dílčí smlouvu

formou oboustranně podepsaného dokumentu označeného jako „smlouva“.

1.9. Veškerá komunikace týkající se vystavování Nabídek, Objednávek a jejich akceptací je
Smluvními stranami činěna písemně, přičemž písemná forma je dodržena i v případě, kdy se

jedná o komunikaci učiněnou elektronicky i bez zaručeného elektronického podpisu.

1.10. Vystaví-li Objednatel po uzavření této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy tzv. evidenční

objednávku, nejedná se o Objednávku ve smyslu čl. 1.4, nýbrž o objednávku sloužící výhradně
ke sdělení evidenčního čísla Dodavateli pro účely fakturace. Vystavení či nevystavení takové

objednávky nemá vliv na povinnost Dodavatele řádně splnit své povinnosti vyplývající pro něj

z této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy.

2. Cena Služeb

2.1. Ceny za poskytnutí Služeb budou kalkulovány následovně, nebude-li v Dílčí smlouvě sjednáno

jinak:

2.1.1. Základní cena za 1 pravidelný svoz činí X bez DPH,. Přehled pravidelných
svozů platných ke dni uzavření této Smlouvy je uveden v Příloze č. 6 Smlouvy.

2.1.2. Cena za l mimořádný svoz bude kalkulována z:

o hodinová sazba za jednoho bezpečnostního pracovníka-

o
*

hodinová sazba za dva bezpečnostní pracovníky-.,

Strana 3 (celkem 17)

 



m; Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V__-&quot;&#39;

o příplatky za práci konanou mimo pracovní dny so + ne 25% + státem uznané státní

svátky 100%,

0 cena u pancéřového vozidla-,

o doprovodné vozidlo (nepancéřované vozidlo)_,

Uvedené ceny jsou bez DPH.

2.2. Veškeré ceny uvedené v čl. 2.1 zahrnují veškeré náklady Dodavatelé spojené s poskytnutím

Služeb Objednateli. Tyto ceny jsou cenami konečnými a nejvýše přípustnými. Sjednané ceny

nelze zvýšit bez uzavření písemného dodatku k této Smlouvě podepsaného oběma smluvními

stranami. Dodavatel je Však oprávněn nabídnout Objednateli poskytnutí Služeb za ceny nižší,

než je uvedeno v čl. 2.1, a to zejména v rámci jeho Nabídky.

2.3. Celková cena Služeb poskytnutých na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku

30000000,- Kč bez DPH.

3. Platební podmínky

3.1. Nebude-li vDílčí smlouvě stanoveno jinak, platí pro úhradu cen Služeb následující platební

podmínky:

3.1.1. Cena bude hrazena bezhotovostně na bankovní účet Dodavatele uvedený v této Smlouvě,

a to na základě daňových dokladů vystavených Dodavatelem.

3.1.2. Daňové doklady budou vystavovány Dodavatelem vždy k poslednímu dni příslušného
kalendářního měsíce a budou v nich vyúčtovány Služby poskytnuté Objednateli bez

jakýchkoliv vad v příslušném kalendářním měsíci. Daňové doklady budou zasílány

Objednateli do 5. kalendářního dne měsíce následujícího.

3.1.3. Daňové doklady vystavené Dodavatelem musí splňovat veškeré náležitosti daňového

dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů platných na území Ceské republiky a

musí obsahovat níže uvedené údaje:

a) číslo Smlouvy,

b) číslo Dílčí smlouvy,

c) popis a rozsah fakturovaných Služeb,

d) fakturovanou cenu.

Spolu s daňovým dokladem budou Objednateli doručeny doklady prokazující rozsah

uskutečněných Služeb v příslušném fakturačním období Objednateli, kterými se rozumí

zejména: přehledy uskutečněných přeprav, počtu vykonaných přeprav, rozlišení řádných

a mimořádných přeprav, potvrzení o počtu odpracovaných hodin ostrahy majetku a osob,

apod.

3.1.4. V případě, že daňový doklad nebude vystaven v souladu se Smlouvou, je Objednatel

oprávněn zaslat jej ve lhůtě splatnosti zpět k doplnění Dodavateli, aniž se dostane do

prodlení s úhradou ceny. Lhůta splatnosti částky k úhradě dle daňového dokladu počíná

běžet znovu od vystavení doplněného/opraveného daňového dokladu Dodavatelem.

3.1.5. Objednatel nebude poskytovatel Dodavateli zálohy.

3.1.6. Splatnost veškerých daňových dokladů vystavovaných Dodavatelem bude 30

kalendářních dní ode dne jejich vystavení Dodavatelem.

3.1.7. Dodavatel bude daňové doklady zasílat na adresu: Česká pošta, s.p., skenovací centrum,

Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava l.

3.2. Smluvní strany se dohodly, že pokud bude vokamžiku uskutečnění zdanitelného plnění

správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Dodavatel je

Strana 4 (celkem 17)

 



\&#39;3) Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V&quot;__

nespolehlivým plátcem ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“), nebo má-li být platba za zdanitelné plnění
uskutečněné Dodavatelem vtuzemsku zcela nebo z části poukázána na bankovní účet vedený

poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko, je Objednatel oprávněn část ceny

odpovídající dani z přidané hodnoty zaplatit přímo na bankovní účet správce daně ve smyslu

§ 109a zákona o DPH. Na bankovní účet Dodavatele bude V tomto případě uhrazena část ceny

odpovídající výši základu daně z přidané hodnoty. Úhrada ceny plnění (základu daně)

provedená Objednatelem v souladu s ustanovením tohoto článku Smlouvy bude považována za

řádnou úhradu ceny Služeb poskytnutých dle této Smlouvy.

b.) b.) Bankovní účet uvedený na daňovém dokladu, na který bude ze strany Dodavatele požadována
úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění, musí být Dodavatelem zveřejněn způsobem

umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH. Smluvní strany se výslovně

dohodly, že pokud číslo bankovního účtu Dodavatele, na který bude ze strany Dodavatele

požadována úhrada ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu,

nebude zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu § 96 zákona o DPH a

cena za poskytnuté zdanitelné plnění dle příslušného daňového dokladu přesahuje limit uvedený

v § 109 odst. 2 písm. c) zákona o DPH, je Objednatel oprávněn zaslat daňový doklad zpět

Dodavateli k opravě. Vtakovém případě se doba splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti

počíná běžet dnem vystavení opraveného daňového dokladu s uvedením správného bankovního

účtu Dodavatele, tj. bankovního účtu zveřejněného správcem daně.

4. Podmínky poskytování Služeb

4.1. Dodavatel bere na vědomí a souhlasí stím, že konečným příjemcem Služeb budou koncoví

zákazníci Objednatele. Nebudou-li vtom Objednateli bránit legislativní či smluvně převzaté

povinnosti či omezení, poskytne Objednatel Dodavateli kopii příslušné smlouvy o poskytnutí
Služeb koncovému zákazníkovi či její relevantní část, přičemž kopie příslušné smlouvy

s koncovým zákazníkem může tvořit přílohu Dílčí smlouvy. Poskytne-li Objednatel takovou

smlouvu Dodavateli, je Dodavatel povinen řídit se povinnostmi z takové smlouvy vyplývajícími

tak, jako by byl poskytovatelem služeb dle takové smlouvy sám vrozsahu určeném

Objednatelem. Vpřípadě rozporu mezi povinnostmi stanovenými ve smlouvě s koncovým

zákazníkem a povinností plynoucí zDílčí smlouvy, je Dodavatel povinen na takový rozpor

upozornit Objednatele. Objednatel je oprávněn vplném rozsahu pověřit výkonem jeho práv

ztéto Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy koncového zákazníka a Dodavatel je povinen toto

respektovat, tzn., že kde je vtéto Smlouvě stanoveno právo Objednatele, může Objednatel

převést toto právo koncovému zákazníkovi či umožnit jeho uplatnění koncovým zákazníkem.

4.2. Dodavatel prohlašuje, že je plně oprávněný kposkytování Služeb a má ktomu dostatečné

věcné, personální a právní předpoklady.

4.3. Dodavatel se zavazuje poskytovat Služby řádně, včas a bezpečně a při jejich poskytování
dodržovat platné právní předpisy, zejména při manipulaci se střelnými zbraněmi či jinými

bezpečnostními prostředky.

4.4. Dodavatel je povinen bezodkladně informovat Objednatele o jakékoliv skutečnosti, která by

mohla způsobit prodlení s poskytnutím Služby nebo její části. Splnění této povinnosti

neomezuje odpovědnost Dodavatelé za prodlení sposkytnutím Služby. Vpřípadech, které

umožňují jiné řešení vzniklé situace (jako např. vyslání jiného určeného vozidla, použití jiné

silniční komunikace, která je sjízdná, propustná anení uzavřená apod.), je Dodavatel povinen

zabezpečit poskytnutí Služby takovouto formou i tehdy, pokud by došlo k opožděnému

poskytnutí Služby. Vtěchto případech je Dodavatel povinen ihned informovat Objednatele

o vzniklé situaci a 0 přijatých opatřeních na zabezpečení poskytnutí Služby.

4.5. Dodavatel není oprávněn při poskytování Služeb využít subdodavatele, ledaže kvyužití
subdodavatele udělí Objednatel předem písenmý souhlas.

Strana 5 (celkem 17)

 



\&#39;3) Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V*-&#39;_

5. Společná ustanovení

5.1. Dodavatel je povinen po celou dobu trvání této Smlouvy a každé jednotlivé Dílčí smlouvy mít

sjednáno pojištění odpovědnosti, které bude pokrývat pojištění odpovědnosti Dodavatele za

škody způsobené vsouvislosti sposkytováním Služeb dle této Smlouvy tak, aby plnění z

takového pojištění pokrylo případné újmy způsobené Objednateli a/nebo Koncovému

zákazníkovi. Minimální výše pojistného plnění činí

Dodavatel je povinen na základě písemné žádosti Objednatele předložit Objednateli pojistnou

smlouvu, včetně potvrzení pojístitele o zaplacení pojistného. Pojistný certifikát dokládající

existencí pojištění Dodavatelé ke dni uzavření této Smlouvy tvoří Přílohu č. 3 této Smlouvy.

V případě, že dojde k zániku pojistné smlouvy nebo snížení rozsahu pojistného krytí v průběhu

trvání této Smlouvy a/nebo kterékoli Dílčí smlouvy, má Objednatel právo tuto Smlouvu a/nebo

Dílčí smlouvu vypovědět. Smlouva a/nebo Dílčí smlouva na základě podané výpovědi zanikne

ke dni doručení písemné výpovědi Dodavateli.

5.2. Smluvní strany se zavazují zachovat mlčenlivost 0 veškerých skutečnostech obchodní, výrobní

či technické povahy související splněním Smlouvy, které mají skutečnou nebo alespoň

potenciální materiální čí nemateríální hodnotu, nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně

dostupné, mají být podle vůle Smluvní strany utajeny a Smluvní strana odpovídajícím

způsobem jejich utajení zajišťuje („Důvěrné informace“). Důvěrnou informací je vždy

informace týkající se koncového zákazníka a podmínek poskytování bezpečnostních služeb pro

koncového zákazníka, včetně obsahu smlouvy mezi Objednatelem a koncovým zákazníkem.

Smluvní strany se zavazují, že Důvěrné informace nesdělí ani nezpřístupní třetím osobám a

nevyužijí je pro sebe nebo pro třetí osobu. Smluvní strany zachovají Důvěrné informace

v tajnosti a jsou oprávněni je poskytnout výlučně těm svým zaměstnancům, kteří jsou pověření

plněním Smlouvy a za tímto účelem jsou oprávněni se stěmíto informacemi vnezbytném

rozsahu seznámit. Smluvní strany se zavazují zabezpečit, aby i tyto osoby považovaly uvedené

informace za důvěrné a zachovávaly o nich mlčenlivost. Zákaz zpřístupnění Důvěrných

informací se nevztahuje na informace, které:

a) mohou být zveřejněny bez porušení Smlouvy;

b) byly písemným souhlasem obou Smluvních stran zproštěny příslušných omezení;

c) jsou známé nebo byly zveřejněny jinak, než následkem porušení povinností jedné ze

Smluvních stran;

d) příjemce je zná dříve, než je sdělí Smluvní strana;

e) jsou vyžádány soudem, státním zastupitelstvím nebo příslušným správním orgánem či

zakladatelem Objednatele na základě zákona nebo;

f) Smluvní strana je sdělí osobě vázané zákonnou povinností mlčenlivosti (např.

advokátovi nebo daňovému poradci) za účelem uplatňování svých práv;

g) mají být zveřejněny na základě platných právních předpisů.

Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinností Smlouvy, a to až do doby, kdy se

Důvěrné informace stanou obecně známými za předpokladu, že se tak nestane porušením

povinnosti mlčenlivosti Smluvní strany.

5.3. Dodavatel není oprávněn převést práva a povinností vyplývající z této Smlouvy a/nebo Dílčí

smlouvy, ani Smlouvu a/nebo Dílčí Smlouvu jako celek na třetí osobu bez předchozího

písemného souhlasu Objednatele.

5.4. Smluvní strany se zavazují dodržovat právní předpisy a chovat se tak, aby jejich jednání

nemohlo vzbudit důvodné podezření ze spáchání nebo páchání trestného činu přičitatelného

jedné nebo oběma smluvním stranám podle zákona č.418/2011 Sb., 0 trestní odpovědnosti

právnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 6 (celkem 17)

 



Ů) Rámcová smlouva 0 poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V***

5.5. Smluvní strany se zavazují, že učiní všechna opatření k tomu, aby se nedopustily ony a ani

nikdo z jejich zaměstnanců či zástupců jakékoliv formy korupčního jednání, zejména jednání,
které by mohlo být vnímáno jako přijetí úplatku, podplácení nebo nepřímé úplatkářství či jiný

trestný čin spojený s korupcí dle zákona č. 40/2009 Sb., trestní zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Smluvní strany se zavazují, že neposkytnou, nenabídnou ani neslíbí úplatek jinému nebo pro

jiného v souvislosti s obstaráváním věcí obecného zájmu anebo v souvislosti s podnikáním

svým nebo jiného. Smluvní strany se rovněž zavazují, že úplatek nepřijmou, ani si jej nedají

slíbit, ať už pro sebe nebo pro jiného v souvislosti s obstaráním věcí obecného zájmu nebo v

souvislosti s podnikáním svým nebo jiného. Úplatkem se přitom rozumí neoprávněné výhoda

spočívající v přímém majetkovém obohacení nebo jiném zvýhodnění, které se dostává nebo má

dostat uplácené osobě nebo s jejím souhlasemjiné osobě, a na kterou není nárok.

Smluvní strany nebudou ani u svých obchodních partnerů tolerovatjakoukoliv formu korupce či

uplácení.

5.6. Objednatel je oprávněn odstoupit 0d této Smlouvy, bude-li Dodavatel pravomocně odsouzen

pro trestný čin. V případě, že je zahájeno trestní stíhání Dodavatele, zavazuje se Dodavatel

o tomto bez zbytečného odkladu písemně informovat Dodavatele

6. Odpovědnost za škodu

6.1. Odpovědnost za škodu se řídí příslušnými obecně závaznými právními předpisy, zejména

ustanovením § 2894 a násl. Občanského zákoníku.

6.2. Brání-li některé ze smluvních stran v plnění povinností ze smlouvy mimořádná nepředvídatelná

a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na její vůli ve smyslu ustanovení § 2913

odst. 2 Občanského zákoníku, neodpovídá Dodavatel za škodu. Dodavatel je povinen o vzniku a

zániku takové překážky Objednatele neprodleně informovat. Jakmile překážka přestane působit,

zavazuje se Dodavatel vyvinout maximální úsilí vedoucí ke splnění povinností bez zbytečného
odkladu.

6.3. V případě, že Objednatel bude povinen uhradit koncovému zákazníkovi sankcí uplatněnou v

důsledku porušení povinnosti, k jejímuž splnění byl dle této Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy

povinen Dodavatel, je Dodavatel povinen Objednateli tuto sankci V plné výši uhradit

Objednateli. Tím není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody v plném rozsahu způsobené

škody.

7. Trvání Smlouvy

7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou vtrvání 4 let ode dne nabytí její účinnosti, nebo

do vyčerpání celkové ceny dle čl. 2.3 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane

dříve. Kterákoli ze Smluvních stran je oprávněna tuto Smlouvu vypovědět, i bez udání důvodu.

Výpovědní doba činí tři měsíce a počíná běžet prvého dne měsíce následujícího po doručení

písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

7.2. Smlouvu lze rovněž ukončit odstoupením od Smlouvy z důvodů stanovených touto Smlouvou

nebo zákonem. Vzájemná plnění řádně poskytnutá Smluvním stranami do odstoupení se

nevrací. Odstoupí-li některá ze Smluvních stran od této Smlouvy, platí, že odstupuje současně i

od všech Dílčích smluv mezi Smluvními stranami uzavřených a účinných.

7.3. Zánikem této Smlouvy zanikají i veškeré Dílčí smlouvy na jejím základě uzavřené.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutková a

právní okolnosti, o nichž ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla

přesvědčit o možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý

Strana 7 (celkem 17)

 



\&#39;3)
Česká pošta

Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb
 
 

\/_

zájem druhé Smluvní strany Smlouvu uzavřít. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly
o veškerých náležitostech Smlouvy.

8.2. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po dvou.

8.3 Odpovědná osoby Smluvních stran oprávněné kvystavování Nabídek, Objednávek a jejich
potvrzování a k řešení provozních záležitostí týkajících se poskytování Služeb jsou stanoveny
vPříloze č. 4 této Smlouvy. Změny těchto osob a jejich kontaktní spojení lze provést i bez

uzavření dodatku k této Smlouvě, změna nabývá účinnosti dnem, kdy bude oznámení 0 změně

doručeno druhé Smluvní straně.

8.4. Dnem doručení písemností odeslaných na základě Smlouvy nebo v souvislosti s touto

Smlouvou, pokud není prokázán jiný den doručení, se rozumí pátý pracovní den po jejím
odeslání, a to i tehdy, jestliže se adresát o jejím uložení nedověděl.

8.5. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

Příloha č. l - Specifikace Služeb

Příloha č. 2 ~ Vzor Dílčí smlouvy

Příloha č. 3 - Pojistný certifikát Dodavatele

Příloha č. 4 - Odpovědná osoby Smluvních stran

Příloha č. S - Vzor identifikačního průkazu Bezpečnostního pracovníka Dodavatele

poskytujícího Služby

Příloha č. 6 - Přehled pravidelných svozů platných ke dni uzavření této Smlouvy

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a

potvrzují, že obsah Smlouvy plně odpovídájejich vůli, na důkaz čehož připoj ují Smluvní strany
své podpisy.

X XXXXX XXX X X XXXXXXXX XXXX X XXXXX XXX X X XXXXXXXXXXXX XXXX

XX
XXX XXX

X

XXX XXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXXXXX

generální ředitel jednatel

Česká pošta, s.p. Česká pošta Security, s.r.o.

XXXXXX

XXXXX XXXXXXXXX

X
Mgr. BcĎPetr Šlechta

ředitel sekce bezpečnost
v

Ceská posta, s.p.

Strana 8 (celkem 17)

  

 



Ů) Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb
Česká pošta  
 

Příloha č. 1 - Speciñkace Služeb

 

 
   

 

Strana 9 (celkem 17)

 



m) Rámcová smlouva 0 poskytování bezpečnostních služeb
Česká pošta
 

 

   
 

 

Strana 10 (celkem 17)

 



W) Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

 

  

Strana 11 (celkem 17)

 



\&#39;JJ Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb
Česká pošta  
 

 

 

“11111“

í

Strana 12 (celkem 17)

 



\&#39;DJ Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

Příloha č. 2 ~ Vzor Dílčí smlouvy

Strana 13 (celkem 17)

 



Česká pošta

\&#39;3)
 

Smlouva 0 poskytování bezpečnostních služeb

 

\/___

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta, s.p.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dále jen „Objednatel“

Česká pošta Security, s.r.o.

se sídlem:

IČO:

DIČ:

zastoupen:

zapsán v obchodním rejstříku

bankovní spojení:

dále jen „Dodavatel“

č.

Praha 1, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99

47114983

CZ47114983

Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXX

Politických vězňů 909/4, Nové Město, 110 00 Praha 1

27772683

CZ27772683

lng. Pavlem Kameníkem, jednatelem

Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 209818

XXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

(Objednatel a Dodavatel budou označování jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně jako

„Smluvní strany“)

uzavílají v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákonac 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platnem

znění („0bčanský zákoník“), a v rámci Rámcové smlouvy o poskytování bezpečnostních služebc.

uzavřené mezi Smluvními stlanami dne .š(„Rámc0vá smlouva“) tuto Smlouvu o poskytování
bezpečnostních služeb („Smlouva“)

Strana l (celkem 5)

 



v) Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

\./&#39;___

l. Předmět Smlouvy

1.1. Touto Smlouvou se Dodavatel zavazuje pro potřeby Objednatele ajeho Koncového zákazníka

provádět Službu Přepravy Zásilek, a to za podmínek a V rozsahu stanovených touto Smlouvou a

Rámcovou smlouvou.

1.2. Objednatel se zavazuje platit Dodavateli za řádně a včas poskytnuté Služby úplatu vtéto

Smlouvě stanovenou.

1.3. Není-li touto Smlouvou stanoveno výslovně jinak, platí pro práva a povinnosti Smluvních stran,

včetně práv vyplývajících z porušení povinností Smluvních stran, příslušná ustanovení

Rámcové smlouvy.

2. Výklad některých pojmů

2.1. Pojmy používané vtéto Smlouvě svelkým počátečním písmenem mají význam definovaný

V Rámcové smlouvě, resp. ve Smlouvě s Koncovým zákazníkem.

2.2. Koncovým zákazníkem se pro účely této Smlouvy rozumí 2..., IČO:.....Š, se sídlem....§,

jemuž má poskytování Služeb dle této Smlouvy sloužit. Přílohou č. l této Smlouvy je kopie

Smlouvy o zajištění bezpečnostních služeb - přeprava hotovostí a jiných cenin uzavřené dne
.

mezi Objednatelem a Koncovým zákazníkem, včetně příloh („Smlouva s Koncovým

zákazníkem“). V případě, že dojde ke změně Smlouvy s Koncovým zákazníkem, Příloha č. l

této Smlouvy bude upravena (doplněna/nahrazena) o tuto změnu, a to v rámci dodatku k této

Smlouvě uzavíraného mezi Smluvními stranami ve smyslu čl. 8.2.

3. Podmínky poskytování Služeb

U.) p-A Podmínky provádění Přepravy:

3.1.1. Pravidelné Přepravy

Dodavatel bude každé určené dny dle harmonogramu pro jednotlivé Provozní jednotky

Koncového zákazníka speciñkovaného v Příloze č. 2 této Smlouvy pravidelně svážet

Zásilky Koncového zákazníka určeným Přepravním vozidlem zProvozních jednotek
Koncového zákazníka uvedených v Příloze č. 2 této Smlouvy do Středisek zpracování

hotovosti Objednatele uvedených ve Smlouvě s Koncovým zákazníkem.

Změny a odvolání pravidelných Přeprav budou pověřeným zástupcem Objednatele,

resp. Koncového zákazníka, Dodavateli zaslány písemně na e-mailovou adresu:

,
a to minimálně l pracovní den do 15.00h před požadovanou

změnou/ odvoláním Přepravy.

3.1.2. Mimořádné přepravy

Dodavatel bude provádět mimořádnou Přepravu zásilek, tj. přepravu mimo harmonogram

uvedený vPříloze č. 2 této Smlouvy, na základě písemných objednávek doručených

Objednatelem Dodavateli na e-mailovou adresu:

Objednávka mimořádné Přepravy musí být Dodavateli doručena nejpozději jeden den

před požadovaným provedením Přepravy, do 15.00 hod takového dne, jinak dodavatel

není povinen přepravu provést.

V případě mimořádných přeprav budou dohodnuty mezi Dodavatelem a Objednatelem,

resp. Koncovým zákazníkem individuální časové limity pro převzetí a doručení Zásilek,

tyto časové limity budou uvedeny v písemném potvrzení přijetí objednávky mimořádné

přepravy zaslané na e-mail určené osoby, která zaslala objednávku.

Strana 2 (celkem 5)

 



0)
Česká pošta

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

 
 

\_/-&#39;-&#39;_&quot;&#39;

3.2. Maximální hodnota Zásilky přepravované v rámci jedné Přepravy V jednom Přepravním vozidle

z jednoho Sběrného místa činí
.....

Kč.

Maximální hodnota Hotovosti, Cenností nebo Cenin, která může být uložená a zapečetěná do

jednoho přepravního bezpečnostního obalu činí
................. . Kč. Pro tento objem je

Objednatel povinen použít velikostně vhodný jednorázový bezpečnostní obal.

b.) b)

3.4. Jsou-li předmětem Přepravy Zásilky, jejichž hodnota je vyjádřena v jiné měně než v Kč, pak

bude jejich hodnota přepočtena směnným kurzem příslušné zahraniční měny vyhlášeným
Ceskou národní bankou, platným pro daný den Přepravy.

4. Práva a povinnosti Smluvních stran

4.1. Práva a povinnosti Smluvních stran vplném rozsahu odpovídají právům a povinnostem

stanoveným v Rámcové smlouvě.

4.2. Dodavatel je povinen řídit se povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy s Koncovým zákazníkem

tak, jako by byl dodavatelem služeb pozemní přepravy zásilek dle Smlouvy s Koncovým
zákazníkem sám. To znamená, že kde je ve Smlouvě s Koncovým zákazníkem stanovena

povinnost Objednatele vystupujícího ve Smlouvě s Koncovým zákazníkem na straně dodavatele

služeb týkajících se pozemní přepravy zásilek, je povinen splnit tuto povinnost Dodavatel, není-

li touto Smlouvou stanoveno jinak. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany konstatují, že

předmětem této Smlouvy není provádění činností souvisejících se zpracováním hotovosti, jak

jsou tyto činnosti popsány ve Smlouvě s Koncovým zákazníkem.

4.3. Dodavatel je povinný předkládat Objednateli aktuální Seznam Bezpečnostních pracovníků

s podpisovými vzory a fotografiemi Bezpečnostních pracovníků Dodavatele, pověřených

převzetím nebo předáním Zásilky, a zajistit jeho distribuci na Provozní jednotky Koncového

zákazníka. Vzor Seznamu Bezpečnostních pracovníků tvoří Přílohu č. 3 Smlouvy s Koncovým

zákazníkem. Aktuální Seznam Bezpečnostních pracovníků bude Objednateli předán

po uskutečnění bezpečnostního průzkumu dle čl. 1.4 Přílohy č. 1 Rámcové smlouvy a tímto

okamžikem se stává Přílohou č. 3 této Smlouvy. Přílohu č. 3 je možno měnit i bez nutnosti

uzavření dodatku ktéto Smlouvě, pouze na základě písemného oznámení (zaslání aktuálního

seznamu) Dodavatelé Objednateli. Změna je vtakovém případě účinná ke dni doručení

oznámení o takové změně (aktuálního seznamu) Objednateli.

4.4. Seznam pověřených osob Koncového zákazníka ve smyslu čl. 1.6 Přílohy č. l Rámcové

smlouvy tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy s Koncovým zákazníkem. Změna v seznamu těchto osob je

účinná ke dni doručení oznámení o takové změně Dodavateli, aniž by Smluvní strany musely

vyhotovovat dodatek k této Smlouvě.

5. Cena Služeb

Varianta 1: zůstávají stejné ceny jako uvedeno v Rámcové smlouvě:

5.1. öłsíšdňáteľuhräčimfodav
&#39;

Varianta 2: sjednávají se jiné ceny, než uvedeno v Rámcové smlouvě:

.5.1.1 _&#39;.Objednatel*uhradí&#39;DodaVateliIdohodnuté&#39;cen

_,

iCeny stanovené v Rámcové smlouvě.
 

 

XXX

Strana 3 (celkem 5)

 



m,
Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

Česká pošta  
 

V___

Veškeré ceny uvedené jsou uvedeny bez DPH, která bude k cenám připočtena ve Výši dle

příslušných právních předpisů.

Uvedené ceny zahrnují veškeré náklady Dodavatele spojené s plněním Smlouvy a poskytnutím

Služeb Objednateli. Cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou. Sjednaná cena nelze zvýšit

bez uzavření písemného dodatku k této Smlouvě.

6. Platební podmínky

6.1. Pro platební podmínky pro úhradu cen Služeb platí ujednání uvedené v Rámcové smlouvě.

7. Trvání Smlouvy

7.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou

Smluvních stran a uzavírá se na dobu trvání Rámcové smlouvy.

7.2. Kterákoliv strana je oprávněna, vedle dalších případů stanovených touto Smlouvou nebo

Rámcovou smlouvou, ukončit tuto Smlouvu písemnou výpovědí i bez udání důvodu, přičemž

výpovědní doba je tříměsíční a začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení

výpovědi druhé Smluvní straně, za předpokladu, že výpověď bude druhe&#39; Smluvní straně

doručena nejpozději do 25. dne kalendářního měsíce. Bude-li výpověď doručena později, pak

výpovědní začíná plynout až prvním dnem 2. kalendářního měsíce po měsíci, vněmž byla

výpověď doručena.

7.3. Smlouvu lze rovněž ukončit odstoupením od Smlouvy zdůvodů stanovených Rámcovou

smlouvou nebo zákonem. Vzájemná plnění řádně poskytnuté Smluvním stranami do odstoupení

se nevrací.

7.4. Tato Smlouva automaticky zaniká dnem, kdy dojde k zániku Smlouvy s Koncovým

zákazníkem, a to i tehdy, doj de-li k zániku Smlouvy s Koncovým zákazníkem v průběhu plynutí

výpovědní doby dle této Smlouvy. Objednatel oznámí Dodavateli zánik Smlouvy s Koncovým

zákazníkem bezodkladně poté, co k zániku dojde.

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Všechny změny a doplňky této Smlouvy lze činit pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak.

8.2. Dodavatel se zavazuje, že v případě, kdy dojde ke změně Smlouvy s Koncovým zákazníkem,

zejm. na základě uzavřeného dodatku mezi Objednatelem a Koncovým zákazníkem, a tato

změna si vyžádá změnu této Smlouvy, uzavře s Objednatelem dodatek k této Smlouvě, kterým

se změna Smlouvy s Koncovým zákazníkem promítne do této Smlouvy. Pokud Dodavatel

odmítne takový dodatek uzavřít, má Objednatel právo tuto Smlouvu vypovědět stím, že

účinnost výpovědi v takovém případě nastává dnem doručení výpovědi Dodavateli, nebude-li ve

výpovědi uvedeno datum pozdější.

8.3. Smluvní strany cítíce se vázány touto Smlouvou prohlašují, že v případě, že by se kdykoli

v budoucnu ukázala tato Smlouva, nebo kterákoli její část jako neplatná, neurčitá či

nedostatečná pro jasné určení práva a povinností Smluvních stran, uzavřou bezodkladně poté,

kdy bude taková skutečnost některou ze Smluvních stran deklarována, veškeré nezbytné

dodatky, dohody či jakákoli jiná ujednání, která takovou neplatnost či neurčitost zhojí.

8.4. Smlouva je vyhotovená ve čtyřech vyhotoveních, ze kterých každá Smluvní strana obdrží

po dvou.

8.5. Neoddělitelnou součástí této smlouvy tvoří tyto Přílohy:

Strana 4 (celkem 5)

 



to;
Česká pošta

Smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

 
 

Příloha č. 1 - Smlouva s Koncovým zákazníkem, včetně příloh

Příloha č. 2 ~ Harmonogram Přeprav

Příloha Č. 3 ~ Seznam Bezpečnostních pracovníků - bude doplněna postupem dle čl. 4.3

Smlouvy

8.6. Smluvní strany podpisem této Smlouvy potvrzují, že Smlouvu přečetly, jejímu obsahu rozumí a

potvrzují, že obsah Smlouvy plně odpovídá jejich vůli, na důkaz čehož připojuji Smluvní strany

 

své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Ing. Pavel Kameník

jednatel

Česká pošta, s.p. Česká pošta Security, s.r.0.

Strana 5 (celkem 5)

 



Ů)
Česká pošta

Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

 
 

V-__

Příloha č. 3 - Pojistný certifikát Dodavatele

Strana 14 (celkem 17)

 



\&#39;3)
Česká pošta

Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

 
 

\/__&quot;

Příloha č. 4 - Seznam odpovědných osob

Odpovědné osoby na straně Objednatele:

Osoby oprávněné k vystavování Obiednávek dle čl. 1.8 Smlouvy:

Osoby oprávněné k řešení provozních záležitostí (projednávání změn v přepravním harmonogramu,

přijímání hlášení Dodavatele o mimořádných skutečnostech nastalých v průběhu poskytování služby,

apod):

Uvedené osoby nemají právo měnit obsah Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, nevyplývá-li toto jejich

právo z platných právních předpisů, vnitřních předpisů Objednatele Či jiného právního jednání.

Seznam odpovědných osob na straně Dodavatele:

Osoby oprávněné k vystavování Nabídek:

Osoby oprávněné k akceptaci Obiednávek dle čl. 1.8 Smlouvy:

Osoby oprávněné k řešení provozních záležitostí (projednávání změn v přepravním harmonogramu,

nahlašování mimořádných skutečností nastalých v průběhu poskytování služby, apod):

Uvedené osoby nemají právo měnit obsah Smlouvy a/nebo Dílčí smlouvy, nevyplývá-li toto jejich

právo z platných právních předpisů, vnitřních předpisů Dodavatele či jiného právního jednání.

Strana 15 (celkem 17)

 



\&#39;9)
Česká pošta

Rámcová smlouva o poskytování bezpečnostních služeb

 
 

V__&#39;

Příloha č. 5 - Vzor identifikačního průkazu Bezpečnostního pracovníka Dodavatele poskytujícího

Služby

Strana 16 (celkem 17)

 



\&#39;3) Rámcová smlouva 0 poskytování bezpečnostních služeb
Česká pošta  
 

Příloha č. 6 - Přehled pravidelných svozů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

iiiliiííüiíí
111I|llllllllí

W&quot;H&quot;&quot;&quot;l

     
11&quot;”“1
 
 

Strana 17 (celkem 17)

 


